Zadania, o których mowa w § 21, wykonywane są we współpracy z przedstawicielami 

organizacji społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

§ 23 

Na realizację zadań, wskazanych w Programie, Gmina Stare Miasto przeznacza z budżetu 

Gminy, na 2026 rok, kwotę 156 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 

00/100). 

Środki finansowe, zabezpieczone w budżecie Gminy zostaną przeznaczone na: 

- pobyt zwierząt w schronisku dla bezdomnych zwierząt – 130 000,00 zł 

- aktywne poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych – 500,00 zł